各位

２０２２年２月２４日

株式会社 DS テクノロジーズ

役 員 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、２０２２年２月２４日開催の当社取締役会において、下記の通り役員の人事を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）重任（２０２２年２月２４日付）

氏名 新役職 現役職

阪本 安廣

さかもと やすひろ
代表取締役社長 同左

石田 和徳

いしだ かずのり
取締役 同左

高橋 譲太

たかはし じょうた
取締役 同左

澤藤 憲彦

さわふじ のりひこ
監査役 同左

なお、当社取締役であった、山岸啓治氏は任期満了により、2022 年 2 月 24 日付をもって

退任致しました。在任中のご厚誼に対して厚く御礼申し上げます。

以上